[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

30.09.2015                                                                                                        № 734-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 09.12.2009 № 463-Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Находкинского городского округа для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру их поддержки»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 09.12.2009 № 463-Р «Об утверждении перечня муниципального имущества Находкинского городского округа для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки» (Находкинский рабочий, 2009, 23 декабря, № 179-180; 2011, 12 мая, № 63-65; 2014, 13 июня, № 14) следующие изменения:
1) в преамбуле решения слова «и муниципальной Программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Находкинского городского округа на 2009 - 2011 годы», утвержденной постановлением главы Находкинского городского округа от 14.05.2009 № 712» заменить словами «, муниципальной программы о развитии малого и среднего предпринимательства на территории Находкинского городского округа»;
2) таблицу пункта 1 дополнить позицией 39 следующего содержания:
	39
	Сети и иные неразрывно технологически связанные с ними сооружения и оборудование
	г. Находка
	п. Врангель, п. Ливадия, п. Южно- Морской, п. Средний, п. Авангард, с. Анна, с Душкино

	Обеспечение теплоснабжением, горячим, холодным водоснабжением, водоотведением населения и иных лиц муниципального образования Находкинский городской округ

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. главы Находкинского

городского округа                                                                                             М.В. Васёв